宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 11月 14日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

昼休み導入店舗の追加について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、キャッシュレス決済や Web 取引を始めとしたお客さまニー

ズの多様化が進む中、来店客数の減少等の店舗実態に合わせた効率的な店舗運営や防犯体制の強化を図る

ため、昼休み導入店舗を追加することとしましたので、お知らせいたします。

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 追加日

2026年 2月 2日（月）より毎営業日

2. 窓口営業時間の変更内容

 現在 変更後

窓口営業時間 9:00～15:00  09:00～11:30、12:30～15:00

昼休み時間 － 11:30～12:30

※ 宮崎市場支店のみ 12:00～13:00を昼休みとさせていただきます。

※ 昼休み導入店舗の ATMは昼休み中もご利用いただけます。

3. 追加対象店舗（別紙をご覧ください）

本店営業部、ブロック母店、小林支店を除く 28ヶ店（鹿児島支店にも導入）

4. 留意事項

 昼休み導入前後において、取扱業務の変更はございません。

 宮崎ローンプラザ、都城ローンプラザ、延岡ローンプラザは、従来通り営業いたします。

 既に昼休みを導入しております 5 店舗（田野出張所、飫肥出張所、高千穂出張所、佐伯支店、福岡支

店）の営業時間に変更はございません。

＜店舗一覧＞

「昼休みの時間帯」欄に時間帯が記載されている店舗が昼休み導入店舗です。（延べ 33店舗）

 （以 上）

所在地 店舗名
今回

追加
昼休みの
時間帯 住所 電話番号

1 宮崎県 宮崎市 本店営業部 － 広島2-1-31 0985-24-2111

2 アートセンター出張所 ● 11:30-12:30 橘通西3-3-27 0985-23-6337

3 北支店・船塚出張所 － 橘通西5-1-32 0985-23-3245

4 大工町支店 ● 11:30-12:30 大橋2-7 0985-23-6246

5 青葉町・堀川町支店 － 青葉町121-4 0985-24-1700

6 平和台支店 ● 11:30-12:30 神宮西2-272 0985-27-5151

7 花ヶ島支店 ● 11:30-12:30 南花ケ島町258-5 0985-25-7531

8 住吉支店 ● 11:30-12:30 島之内字井手下7275-1 0985-39-5223

9 宮崎市場支店 ● 12:00-13:00 新別府町雀田1185 0985-28-1711

10 南支店 － 中村西2-6-2 0985-51-5245

11 京塚支店 ● 11:30-12:30 京塚1-6-11 0985-51-9900

12 大塚・大塚北支店 ● 11:30-12:30 大塚町馬場崎3577-1 0985-52-4661

13 赤江・城ヶ崎支店 ● 11:30-12:30 恒久字草葉1011-2 0985-54-6633

14 青島支店 ● 11:30-12:30 青島2-7-24 0985-65-1117

15 田野出張所 11:30-12:30 田野町乙7737-4 0985-86-3111

16 清武支店 ● 11:30-12:30 清武町大字船引字五反田146-1 0985-85-0854

17 佐土原・西佐土原支店 ● 11:30-12:30 佐土原町下田島20298-20 0985-73-5711

18 国富町 国富支店 ● 11:30-12:30 本庄字下馬場4438-3 0985-75-2070

19 西都市 西都支店　 － 妻町1-78 0983-43-1150

20 高鍋町 高鍋支店 ● 11:30-12:30 北高鍋1363-1 0983-23-2525

21 都農町 都農支店 ● 11:30-12:30 川北字都農中町4833-3 0983-25-0006

22 日向市 日向・日向北支店 － 原町2-5-6 0982-52-2141

23 財光寺支店 ● 11:30-12:30 財光寺沖町24-1 0982-53-6151

24 門川町 門川支店 ● 11:30-12:30 本町1-37 0982-63-2101

25 延岡市 延岡支店・延岡中央出張所 － 北小路3-1 0982-33-5251

26 南延岡支店 ● 11:30-12:30 平原町2-1419 0982-35-6341

27 出北支店 ● 11:30-12:30 出北2-9-7 0982-21-5666

28 高千穂町 高千穂出張所 11:30-12:30 三田井8番地 0982-72-2171

29 都城市 都城・都城北・あやめ原支店 － 小松原町5-2 0986-23-4311

30 都北町支店　 ● 11:30-12:30 都北町5669 0986-38-3800

31 鷹尾支店 ● 11:30-12:30 鷹尾2-10-9 0986-26-2611

32 三股町 三股支店 ● 11:30-12:30 稗田55-8 0986-52-8000

33 小林市 小林支店 － 本町41 0984-23-2128

34 日南市 油津支店 － 木山1-5-17 0987-23-3138

35 飫肥出張所 11:30-12:30 飫肥1-1-32 0987-25-1111

36 串間市 串間支店 ● 11:30-12:30 西方字一本松6585-1 0987-72-0210

37 鹿児島県 鹿児島市 鹿児島支店 ● 11:30-12:30 加治屋町14-8 099-226-6175

38 南鹿児島支店 ● 11:30-12:30 宇宿1-4-3 099-256-4151

39 鹿屋市 鹿屋支店 ● 11:30-12:30 共栄町2-1 0994-42-2178

40 霧島市 国分支店 ● 11:30-12:30 国分中央3-10-24 0995-45-0456

41 薩摩川内市 川内支店 ● 11:30-12:30 大小路町26-3 0996-22-2136

42 大分県 佐伯市 佐伯支店 11:30-12:30 中村北町2-50 0972-22-1710

43 福岡県 福岡市 福岡支店 11:30-12:30 中央区天神1-13-2福岡興銀ビル8階 092-781-1515

【お問い合わせ先】総合企画部 實藤 TEL 0985-60-6275 FAX 0985-60-7070